



205-661-8129

<http://www.trussvilletogo.com>

Cookie Dough Magic of Trussvil

By The Scoop

Flavors: Magic Chocolate Chip, Peanut Butter, Oatmeal Cream Pie, Brownie Batter, Salty Sweet, Euro Dough, Birthday Cake Batter, Java Chip, Cheesecake Dough, Magic Unicorn, Cookies & Cream, Vegan Gluten Free Chocolate Chip *Can be refrigerated up to 7 days*

Mini Scoop \$3.45

A half scoop for a small craving. Perfect amount after a big dinner or for a kids scoop!

Single Scoop \$4.60

One flavor of a whole scoop in a single cup. Scoop size is 4 oz.

Half & Half \$5.75

Two mini scoops in a single cup. This is great for those who cannot decide on just one flavor!

Triple Mini \$6.90

Three mini scoops in a single cup. Does it get any better than this?

Double Scoop \$8.05

Two whole scoops in a single cup. Choose up to two flavors!

Triple Scoop \$10.35

*Three whole scoops of cookie dough. Choose up to three flavors. *Currently largest size available.*

Magic Bite Box

12 Mini Scoops. Choose up to 3 flavors.

Can be refrigerated up to 7 days

Magic Bite Box \$27.60

Milkshakes & Sundaes

Flavors: Magic Chocolate Chip, Peanut Butter, Oatmeal Cream Pie, Brownie Batter, Salty Sweet, Euro Dough, Birthday Cake Batter, Java Chip, Cheesecake Dough, Magic Unicorn, Cookies & Cream, Vegan Gluten Free Chocolate Chip

Milkshake \$9.20

Your choice of one or two flavors of cookie dough blended with vanilla ice cream and whole milk. This blend is the perfect consistency that you cannot find anywhere else!

Sundae \$10.35

Two whole scoops of cookie dough paired with a scoop of vanilla ice cream and topped with whipped cream, chocolate drizzle, caramel drizzle and rainbow sprinkles. Shareable!

*Ingredients/Allergens

We use pasteurized eggs and heat treated flour for a safe and tasty dessert! *Dough can be refrigerated up to 7 days* Dough Contains: Milk, Wheat, Eggs, Soy. Processed in a facility that contains peanuts and tree nuts. Vegan/Gluten Free Dough

Contains: Coconut, Soy

We use pasteurized eggs and heat treated flour for a safe and tasty dessert!

Dough Contains: Milk, Wheat, Eggs, Soy. Processed in a facility that contains peanuts and tree nuts.

Vegan/Gluten Free Dough

Contains: Coconut, Soy

Dine In Prices May Vary